
NA/2017/2703
Nabídka

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic

IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 274 021 211
Fax: 274 021 220
Telefon: +420 274 021 227
Mobil: +420 603 517 206
e-mail: l.vlk@chromservis.eu

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Ústav soudního inženýrství
Purkyňova 118
612 00 Brno
Czech Republic
IČO: 00216305
DIČ: CZ00216305

Nabídka: NA/2017/2703
19.5.2017Datum vystavení:

Fakturační adresa:
VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
Purkyňova 118
612 00 Brno
Czech Republic
IČO: 00216305
DIČ: CZ00216305

Kontaktní osoba: Assoc. Prof. Vladimír Adamec, PhD.

Splatnost (dnů):
Platnost nabídky do:
Nabídku poptal:
Referent:
Termín dodání:
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:

14
31.7.2017
Assoc. Prof. Vladimír Adamec
Mgr. Luděk Vlk
3 - 4 týdny
DDP - s dodáním, clo placeno
Poštou - balík do ruky

Množství Cena/MJ Bez DPHZboží s DPH

001.      220-5000TC 2,00 28 258,25 56 516,50balení 68 384,96Kč
AirChek TOUCH - odběrové čerpadlo s Li-Ion akumulátorem (neobsahuje nabíječku)

15,00 % 33 245,00 66 490,00 KčSleva z položky: Před slevou:

002.      877-93 2,00 5 651,65 11 303,30balení 13 676,99Kč
DataTrac Pro Hardware Accessory Kit for AirCheck  TOUCH

15,00 % 6 649,00 13 298,00 KčSleva z položky: Před slevou:

003.      210-502 1,00 2 981,80 2 981,80balení 3 607,98Kč
CABLE, CALCHEK W/DEFENDER

15,00 % 3 508,00 3 508,00 KčSleva z položky: Před slevou:

004.      225-1 2,00 851,70 1 703,40balení 2 061,11Kč
Držák kazet a cyklonu

15,00 % 1 002,00 2 004,00 KčSleva z položky: Před slevou:

005.      225-100 2,00 2 272,05 4 544,10balení 5 498,36Kč
GS-3 cyklón pro respirabilní frakci, s adaptérem 37 mm

15,00 % 2 673,00 5 346,00 KčSleva z položky: Před slevou:

006.      225-3LF 1,00 385,05 385,05balení 465,91Kč
Kazeta SureSeal pro filtr 37 mm, 3-dílná, čirý polystyrene, s kontrolou těsnosti, 10ks

15,00 % 453,00 453,00 KčSleva z položky: Před slevou:

007.      225-5-37-P 1,00 3 057,45 3 057,45balení 3 699,51Kč
Membránový filtr PVC, 5.0 µm, průměr 37 mm, s podložkou, 100 ks

15,00 % 3 597,00 3 597,00 KčSleva z položky: Před slevou:

Expediční náklady - Česká pošta: 
balík do ruky, včetně balného

128,56106,25 Kč

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21Základní sazba DPH 21% 80 597,85 16 925,55 97 523,40 Kč
Celkem 80 597,85 16 925,55 97 523,40Kč

KčCelková poskytnutá sleva: 14 223,15

Strana: 1/2



Nabídka
NA/2017/2703

Vystavil: Vlk Luděk

Kontaktní osoba: Adamec Vladimír, Assoc. Prof.

Datum: 28.6.2017

Strana: 2/2


